

# Oblaten-Lebkuchen glasiert

Oblaten-Lebkuchen glasiert, einzeln verpackt mit mindestens 20 % Nüssen und Kernen, 34 g (100 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

## Nährwerte

### Unzubereitet pro 100 g

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| Brennwert kj                | 1716 kj  |
| Brennwert kcal              | 409 kcal |
| Fett                        | 14.90 g  |
| davon gesättigte Fettsäuren | 3.80 g   |
| Kohlenhydrate               | 58.00 g  |
| davon Zucker                | 37.80 g  |
| Eiweiß                      | 8.60 g   |
| Salz                        | 0.50 g   |

## Allergene

|                         |    |
|-------------------------|----|
| glutenhaltiges Getreide | Ja |
| Hühnerei                | Ja |
| Milch                   | Ja |
| Soja                    | Ja |
| Schalenfrüchte          | Ja |

## Zutaten

Zucker, Ölsamen (HASELNÜSSE, WALNÜSSE, MANDELN, CASHEWKERNE), WEIZENMEHL, Orangenschalen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Glukose-Fruktose-Sirup, Invertzuckersirup, VOLLEIPULVER, Glukosesirup, Gewürze (enthalten Zimt), Kartoffelstärke, Reismehl, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Kaliumcarbonate; WEIZENEIWEIß, Emulgator: SOJALECITHINE; Apfelmark, getrocknete Feigen, Karamellzuckersirup, MILCHEIWEIß, Wachsmaisstärke, Salz, Verdickungsmittel: Pektine; Säuerungsmittel: Citronensäure; Stabilisator: Diphosphate; modifizierte Maisstärke, HÜHNEREITROCKENEIWEIß. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Example Company